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#251 ANDREIA  SILVESTRE Faro POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#054 ARMINDA  ANSELMO Faro - Pegadas á Quarta-feira POR F F55 4.ª Corrida da Água
#356 Adriana Godinho @blackbeerrunners POR F F40 4.ª Corrida da Água
#105 Adélia  Cerejo Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#391 Agostinho Silva Individual POR M M55 4.ª Corrida da Água
#106 Alberto Cortez Caminhadas ao Luar POR M M60 4.ª Corrida da Água
#189 Alberto Rego Individual POR M M70 4.ª Corrida da Água
#256 Alexandre  Barrios Box 360 POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#354 Alexandre  Simões @blackbeerrunners POR M M40 4.ª Corrida da Água
#198 Alexandre Lopes Mexe-te Mó POR M M45 4.ª Corrida da Água
#230 Alexandre Pinheiro Xanux Team POR M M35 4.ª Corrida da Água
#392 Alexandre Pinheiro Crossfit Olhao POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#044 Américo Rodrigues Temivels DAtalaia POR M M35 4.ª Corrida da Água
#200 Ana Caldeira Familia Caldeira POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#393 Ana Ilari EVOLVE Team POR F F50 4.ª Corrida da Água
#252 Ana Isabel  Vilhena Pereiras POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#008 Ana Oliveira Clube Brisa POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#107 Ana Paula Cruz Caminhadas ao Luar POR F F65 4.ª Corrida da Água
#108 Anabela Colaço Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#312 Andre Lima Cabrita Lusitano FC / Triatlo POR M M40 4.ª Corrida da Água
#266 Andreia  Martins Walkers POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#388 Andreia Dias Box 360 POR F F40 4.ª Corrida da Água
#185 Andreia Fidalgo Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#003 Andreia Patrícia Ramos Correr Viseu POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#402 Andreia Puga Associação Onda Sólida POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#178 André  pereira Mexe-te Mó POR M M45 4.ª Corrida da Água
#049 André Aleixo Miga POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#247 André Bernardo Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#007 Anthony Fitzgerald Tony Heathfield Road Runners GBR M M60 4.ª Corrida da Água
#274 Antonio Vieira Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#109 António  Belchior Caminhadas ao Luar POR M M55 4.ª Corrida da Água
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#327 António  Pimenta Jujutsu Clube de Faro POR M M45 4.ª Corrida da Água
#080 António  Ramos Correr Viseu POR M M60 4.ª Corrida da Água
#313 António Gomes Café Avenida POR M M65 4.ª Corrida da Água
#042 António José Pereira Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M50 4.ª Corrida da Água
#040 António Manuel  Santos Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M65 4.ª Corrida da Água
#396 António Pêgas Sem Team Algarve POR M M40 4.ª Corrida da Água
#333 António Santos Tartugas de Loulé POR M M60 4.ª Corrida da Água
#383 Aníbal Miranda Crossfit Olhao POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#180 Aquiles Marreiros Warriors Box POR M M40 4.ª Corrida da Água
#046 Arlindo Fernandes Clube de Futebol Guadiana POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#173 Armando  Tinoco Individual POR M M70 4.ª Corrida da Água
#344 Arnaldo Ferreira Ferreira Amigos dos Amigos das Corridas POR M M50 4.ª Corrida da Água
#104 Artur Russo Mexe-te Mó POR M M45 4.ª Corrida da Água
#055 BERNARDINO ALBINO Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M60 4.ª Corrida da Água
#366 Belcida Guerreiro Fagar POR F F40 4.ª Corrida da Água
#319 Bruno Brás Algarunners POR M M35 4.ª Corrida da Água
#253 Bruno Martins Faro POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#160 Bruno Rodrigues ATR - Algarve Trail running POR M M35 4.ª Corrida da Água
#204 Carla   Quintino Caminhadas ao Luar POR F F40 4.ª Corrida da Água
#286 Carla Gonçalves Individual POR F F35 4.ª Corrida da Água
#156 Carla Guerreiro Caminhadas ao Luar POR F F45 4.ª Corrida da Água
#085 Carla Martins Mexe-te Mó POR F F40 4.ª Corrida da Água
#242 Carlos  Custódio Mexe-te Mó POR M M45 4.ª Corrida da Água
#340 Carlos  Ferreiro Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#021 Carlos  Rodrigues Monte Figo Team POR M M50 4.ª Corrida da Água
#056 Carlos  Sardo Monte Figo Team POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#385 Carlos Alberto Box 360 POR M M45 4.ª Corrida da Água
#038 Carlos Alberto Rogério Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M70 4.ª Corrida da Água
#276 Carlos Jesus Núcleo Amigos Atletismo Lagos POR M M50 4.ª Corrida da Água
#316 Carlos Manuel Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#039 Carlos Manuel Suzana Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M65 4.ª Corrida da Água
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#065 Carlos Martinho Individual POR M M60 4.ª Corrida da Água
#187 Carlos Mendonca Bohemia Team POR M M45 4.ª Corrida da Água
#284 Carlos Mesquita Algarunners POR M M50 4.ª Corrida da Água
#390 Carlos Papacinza Beja Atlético Clube POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#367 Carlos Pintassilgo Fagar POR M M60 4.ª Corrida da Água
#208 Carlos Vieira Serviços Sociais CGD POR M M45 4.ª Corrida da Água
#025 Carol Fitzgerald Heathfield Road Runners GBR F F50 4.ª Corrida da Água
#110 Catarina  Sousa Caminhadas ao Luar POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#350 Catarina Tavares Sem Team Algarve POR F F40 4.ª Corrida da Água
#033 Catia Silva Algarunners POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#151 Cidália Círilo Caminhadas ao Luar POR F F65 4.ª Corrida da Água
#111 Cidália Mestre Caminhadas ao Luar POR F F45 4.ª Corrida da Água
#206 Claudia Monteiro Casa Benfica Faro POR F F40 4.ª Corrida da Água
#279 Cláudia  Martins ATR - Algarve Trail running POR F F40 4.ª Corrida da Água
#161 Cláudia Guerreiro ATR - Algarve Trail running POR F F40 4.ª Corrida da Água
#275 Cláudia Maria Matias AABV - Lagoa POR F F45 4.ª Corrida da Água
#079 Cláudio Lima Turismo do Algarve POR M M40 4.ª Corrida da Água
#376 Cláudio Mocho EVOLVE Team POR M M35 4.ª Corrida da Água
#147 Conceição Dias Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#292 Cristiano Gomes Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#226 Cristiano Silva Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#083 Cristina Guerreiro Individual POR F F50 4.ª Corrida da Água
#009 Cátia Guerreiro Clube Brisa POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#377 Céline Barbosa EVOLVE Team POR F F35 4.ª Corrida da Água
#093 Céline Rodrigues Madeira Pegadas à quarta - CCMAR POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#217 Daniel Graça Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#386 Daniel Rey Box 360 POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#307 David Filipe Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#227 David Francisco Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#112 Delfina  Belchior Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#288 Dennis Nielsen DennisNielsen DEN M Senior 4.ª Corrida da Água
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#348 Dinis Horta Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#235 Diogo Pereira Coelho Momprolé Lagon Team POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#113 Domicília  Coelho Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#363 Eduardo Ferreira Altense POR M M45 4.ª Corrida da Água
#082 Eduardo Viegas Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#114 Edviges  Fernandes Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#071 Elisabete Aço Pégadas 4ª Feira POR F F55 4.ª Corrida da Água
#209 Elisabete Duarte Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#045 Eliézer  Cerdas Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#228 Elly  Duineveld Individual NED F F55 4.ª Corrida da Água
#115 Elmina Gaspar Caminhadas ao Luar POR F F65 4.ª Corrida da Água
#250 Elsa Dinis Individual POR F F45 4.ª Corrida da Água
#076 Elsa Suzana Faro - Pegadas á Quarta-feira POR F F40 4.ª Corrida da Água
#004 Emanuel Diogo G.D.R. São Francisco da Serra POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#074 Emilia Gomes Pégadas 4ª Feira POR F F55 4.ª Corrida da Água
#205 Emília  Sousa Mexe-te Mó POR F F45 4.ª Corrida da Água
#149 Encarnação  Escórcio Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#116 Estela Guerreiro Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#159 Fatima Gabadinho Pégadas 4ª Feira POR F F50 4.ª Corrida da Água
#169 Fernanda Matias Individual POR F F55 4.ª Corrida da Água
#119 Fernando Luz Caminhadas ao Luar POR M M45 4.ª Corrida da Água
#331 Filipa Galvao Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#342 Filipe  Lara Ramos Pura Vida POR M M40 4.ª Corrida da Água
#155 Filipe Silva Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#179 Filipe Sobral Warriors Box POR M M35 4.ª Corrida da Água
#061 Florbela Correia Pegadas POR F F45 4.ª Corrida da Água
#170 Florentino Matias Individual POR M M65 4.ª Corrida da Água
#317 Francisco Guerreiro Algarunners POR M M45 4.ª Corrida da Água
#067 Francisco Sousa Gin Godzilla POR M M45 4.ª Corrida da Água
#239 Fàbio Costa Sem Team Algarve POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#117 Fátima  Jorge Caminhadas ao Luar POR F F70 4.ª Corrida da Água



4.ª Corrida da Água - 4.ª Corrida da Água
R E G I S T R A T I O N S / Alphabetic

Page 5/13
18:16

GmCAP Pro 4.39 - User licence granted to C.A. ALGARVEI:402 P:402 Ar:0 D:0 Ab:0

Dorsal Nome Clube Nac Género Categoria Prova Obs.

#118 Fátima  Lucas Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#158 Fátima  Santos Caminhadas ao Luar POR F F65 4.ª Corrida da Água
#290 Gillian Charles Caminhadas ao Luar STA F F60 4.ª Corrida da Água
#175 Gilliard Lee  Martins Mexe-te Mó BRA M M35 4.ª Corrida da Água
#359 Helder Miguel @blackbeerrunners POR M M40 4.ª Corrida da Água
#153 Helena  Grade Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#154 Helena  Grácio Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#305 Helena Fernandez Individual POR F F45 4.ª Corrida da Água
#345 Helena Ferreira Amigos dos Amigos das Corridas POR F F50 4.ª Corrida da Água
#027 Henrique  Pereira Faro, pegadas à 4ª Feira_Os Veteranos+ POR M M60 4.ª Corrida da Água
#298 Henrique Ascenso Gomes Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#014 Honório  Teixeira AABV - Lagoa POR M M45 4.ª Corrida da Água
#314 Horácio Serafim Cool Runners Loulé POR M M50 4.ª Corrida da Água
#268 Hugo  Martins Bohemia Team POR M M35 4.ª Corrida da Água
#037 Hugo  Viegas Mexe-te Mó POR M M35 4.ª Corrida da Água
#006 Hugo Durão Clube Vela de Tavira POR M M40 4.ª Corrida da Água
#395 Hugo Martins Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#341 Hugo Teixeira Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#026 Hugo Viegas Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#120 Hélder Sequeira Caminhadas ao Luar POR M M55 4.ª Corrida da Água
#121 Ilda Santos Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#296 Ilidio Bernardo Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#310 Inês Manjua Pereira Gêmeas POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#122 Irene Silva Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#213 Isabel Guerreiro Os atletas POR F F40 4.ª Corrida da Água
#123 Isabel Luciano Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#124 Isidra  Estrelo Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#262 JAIME MANUEL  CRUZ Mexe-te Mó POR M M40 4.ª Corrida da Água
#291 JOÃO MARQUES DOS SANTOS Bohemia Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#232 JULIANA  SILVESTRE Faro POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#188 Joana  Elias Mexe-te Mó POR F F40 4.ª Corrida da Água
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#211 Joana Castro Os atletas POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#168 Joana Martins Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#195 Joana Pinguinha Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#102 Joao Barnabe Clube Oriental de Pechão POR M M50 4.ª Corrida da Água
#216 Joao Castilho Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#243 Joao Dias Meruje Individual POR M M60 4.ª Corrida da Água
#087 Joao Neiva Pegadas à quarta - CCMAR POR M M35 4.ª Corrida da Água
#352 Joaquim Lopes Sem Team Algarve POR M M60 4.ª Corrida da Água
#330 Joel De Sousa Movie Stars POR M M40 4.ª Corrida da Água
#196 Jorge  António C. D. C. NAVE POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#057 Jorge Assis Em débito débe POR M M40 4.ª Corrida da Água
#077 Jorge Henrique Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M45 4.ª Corrida da Água
#258 Jorge Oliveira Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#300 Jorge Silva Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#190 Jose Luis Santos Tartugas de Loulé POR M M55 4.ª Corrida da Água
#220 Jose Manuel Mestre Regiao de Turismo do Algarve POR M M55 4.ª Corrida da Água
#215 Jose Mestre Inter-Vivos Martinlongo POR M M40 4.ª Corrida da Água
#047 Jose Pacheco Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#334 Jose Polana Tartugas de Loulé POR M M70 4.ª Corrida da Água
#240 Jose Tomaz Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#287 José  Alves Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#337 José Aldeia Lagos a Correr POR M M50 4.ª Corrida da Água
#222 José Carlos Silva Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#127 José Ferreira Silva Caminhadas ao Luar POR M M65 4.ª Corrida da Água
#128 José Fonseca Caminhadas ao Luar POR M M55 4.ª Corrida da Água
#277 José Glória Mexe-te Mó POR M M50 4.ª Corrida da Água
#129 José Guerreiro Silva Caminhadas ao Luar POR M M55 4.ª Corrida da Água
#130 José Piçarra Caminhadas ao Luar POR M M60 4.ª Corrida da Água
#379 José Rosa EVOLVE Team POR M M50 4.ª Corrida da Água
#028 José Wellington Faro, pegadas à 4ª Feira_Os Veteranos+ POR M M85 4.ª Corrida da Água
#329 João  Belchior Movie Stars POR M Senior 4.ª Corrida da Água
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#260 João  Caetano Box 360 POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#125 João  Espada Caminhadas ao Luar POR M M60 4.ª Corrida da Água
#126 João  Gaspar Caminhadas ao Luar POR M M70 4.ª Corrida da Água
#029 João  Rosa Faro, pegadas à 4ª Feira_Os Veteranos+ POR M M65 4.ª Corrida da Água
#193 João Alhais Alhais J.ALHAIS POR M M35 4.ª Corrida da Água
#197 João António C. D. C. NAVE POR M M35 4.ª Corrida da Água
#315 João Baptista Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#326 João Bento Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#019 João Carlos Rios Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M55 4.ª Corrida da Água
#261 João Catarino Clube Vela de Tavira POR M M50 4.ª Corrida da Água
#278 João Ferreira Mexe-te Mó POR M M55 4.ª Corrida da Água
#304 João Ferreira Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#244 João Manuel Soares Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#368 João Marques Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#374 João Matos EVOLVE Team POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#254 João Miguel Caetano Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#384 João Palma Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#295 João Pascoal  Martins Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#052 João Pedro Dias Dias Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#181 João Rodrigues Warriors Box POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#365 João Ruivo Fagar POR M M35 4.ª Corrida da Água
#059 João Virtuoso Clube Vela de Tavira POR M M35 4.ª Corrida da Água
#036 LEONARDO GARRE C.D. OLYMPIQUE VILLAVERDE ESP M M35 4.ª Corrida da Água
#089 Lara Noronha Ferreira Pereiras POR F F40 4.ª Corrida da Água
#264 Laura Carolina Coelho FCFerreiras POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#073 Lilia Duro Pégadas 4ª Feira POR F F55 4.ª Corrida da Água
#070 Liliana Paulos Individual POR F F35 4.ª Corrida da Água
#034 Liliane Vaz MLUR POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#016 Lina  Assis Lopes Clube Desportivo Faro XXI POR F F45 4.ª Corrida da Água
#318 Lino Luz Algarunners POR M M40 4.ª Corrida da Água
#152 Luciana  Coelho Caminhadas ao Luar POR F F70 4.ª Corrida da Água
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#301 Luis  Silva 100Power Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#225 Luis Aragão Pedro Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#303 Luis Benedito Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#035 Luis Braz 24H Altimetria POR M M35 4.ª Corrida da Água
#011 Luis Neto Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#018 Luís  Gomes Liceu POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#010 Luís  Guilherme Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#177 Luís Costa ATR - Algarve Trail running POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#063 Luís Maia Individual POR M M55 4.ª Corrida da Água
#053 Luís Mila Filipe Scalabis Night Runners POR M M45 4.ª Corrida da Água
#090 Luís Nobre Pereira Pereiras POR M M40 4.ª Corrida da Água
#013 Luís Rego Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#375 Luís Varela EVOLVE Team POR M M45 4.ª Corrida da Água
#150 Lídia  Malveiro Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#171 Lídia Pereira Individual POR F F65 4.ª Corrida da Água
#281 Lúcia Duarte Team Marranitos POR F F35 4.ª Corrida da Água
#031 M.Celestina  Estêvão Mexe-te Mó POR F F50 4.ª Corrida da Água
#162 MARY STEPHANIE  PIRES C.D. OLYMPIQUE VILLAVERDE POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#012 Magda Carvalho Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#223 Manuel  Ferraz Mexe-te Mó POR M M40 4.ª Corrida da Água
#132 Manuel  Santos Caminhadas ao Luar POR M M60 4.ª Corrida da Água
#294 Manuel  Sousa Pirilampos de Moncarapacho POR M M55 4.ª Corrida da Água
#219 Manuel Antonio Silva Clube Desportivo Faro XXI POR M M45 4.ª Corrida da Água
#370 Manuel Gago Martins Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#131 Manuel Guia Caminhadas ao Luar POR M M65 4.ª Corrida da Água
#283 Manuel Soares Algarunners POR M M50 4.ª Corrida da Água
#157 Manuela  Santos Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#273 Marcelo  Carmo Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#338 Marco Lívio  Gonçalves Clube Desportivo Faro XXI POR M M45 4.ª Corrida da Água
#210 Marco nuno Guerreiro Os atletas POR M M40 4.ª Corrida da Água
#133 Margarida  Nunes Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
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#134 Margarida  Santos Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#308 Margarida Bernardo Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#183 Maria  Correia Pégadas 4ª Feira POR F F45 4.ª Corrida da Água
#022 Maria Fátima Rodrigues Monte Figo Team POR F F50 4.ª Corrida da Água
#136 Maria João Almeida Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#380 Maria João Custódio EVOLVE Team POR F F40 4.ª Corrida da Água
#369 Maria Leonor Mendonça Individual POR F F40 4.ª Corrida da Água
#328 Maria Luís Miranda Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#088 Maria Mana Individual POR F F50 4.ª Corrida da Água
#060 Maria Manuela Duarte Faro - Pegadas á Quarta-feira POR F F50 4.ª Corrida da Água
#214 Maria benedita Martins Os atletas POR F F40 4.ª Corrida da Água
#135 Maria do Céu Guia Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#137 Mariana  Guerreiro Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#138 Mariana  Parreira Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#343 Mariana Cabrita Cabrita Box 360 POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#224 Mariana Santos Box 360 POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#371 Mariana Silva Individual POR F F35 4.ª Corrida da Água
#311 Mario Faria Mafteam POR M M35 4.ª Corrida da Água
#289 Marion Fernandes Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#069 Marta  Silva Faro - Pegadas á Quarta-feira POR F F40 4.ª Corrida da Água
#357 Marta Morais @blackbeerrunners POR F F35 4.ª Corrida da Água
#002 Marta Peixoto Bikemania VNF POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#139 Maturino Machado Caminhadas ao Luar POR M M50 4.ª Corrida da Água
#347 Mauricio  Arrais Fagar POR M M40 4.ª Corrida da Água
#394 Micael Rodrigo EVOLVE Team POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#101 Miguel Angelo Silva Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#306 Miguel Costa Costa Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#297 Miguel Cristina Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#302 Miguel Garcia e Costa Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#166 Miguel Palmeira Clube Vela Tavira/ Clinica Alportel - Faro POR M M40 4.ª Corrida da Água
#094 Miguel Romeira Mexe-te Mó POR M Senior 4.ª Corrida da Água
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#100 Moisés Gaudêncio Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#148 Mário  Dias Caminhadas ao Luar POR M M60 4.ª Corrida da Água
#346 NUNO AFONSO Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#163 NUNO XAVIER Pégadas 4ª Feira POR M M45 4.ª Corrida da Água
#191 Nadia Santos Tartugas de Loulé POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#401 Nelson Dias Box 360 POR M M40 4.ª Corrida da Água
#058 Nelson Lourenço Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#050 Noemi Aleixo Miga POR F F35 4.ª Corrida da Água
#001 Nuno  Lopes Mexe-te Mó POR M M35 4.ª Corrida da Água
#202 Nuno Branco Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#293 Nuno Feijao OXIGENIO POR M M40 4.ª Corrida da Água
#321 Nuno Guia Sporting POR M M35 4.ª Corrida da Água
#389 Nuno Henriques EVOLVE Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#271 Nuno Pontes Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#103 Nuno Salas Clube Oriental de Pechão POR M M40 4.ª Corrida da Água
#355 Nuno Teixeira @blackbeerrunners POR M M40 4.ª Corrida da Água
#353 Nélia Martins @blackbeerrunners POR F F40 4.ª Corrida da Água
#140 Olindina Barros Caminhadas ao Luar POR F F65 4.ª Corrida da Água
#335 Orlando  Rosa Cool Runners Loulé POR M M50 4.ª Corrida da Água
#397 Osvaldo Gonçalves Crossfit Olhao POR M M40 4.ª Corrida da Água
#231 PEDRO  LARES Faro POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#285 Patricia Adanjo Box 360 POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#248 Patrícia Emídio Runners POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#361 Paula  Nunes Algarunners POR F F45 4.ª Corrida da Água
#176 Paula Moura Individual POR F F40 4.ª Corrida da Água
#043 Paula Nascimento Pégadas 4ª Feira POR F F50 4.ª Corrida da Água
#364 Paulo  André Fagar POR M M40 4.ª Corrida da Água
#267 Paulo  Emídio Runners POR M M50 4.ª Corrida da Água
#141 Paulo  Lopes Caminhadas ao Luar POR M M50 4.ª Corrida da Água
#020 Paulo Braz Monte Figo Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#174 Paulo Damião KCF POR M M45 4.ª Corrida da Água
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#257 Paulo Melo Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#324 Paulo Oliveira Clube de Atletismo Alentejanos de Faro POR M M50 4.ª Corrida da Água
#236 Paulo Oliveira Oliveira Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#373 Paulo Piteira Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#270 Paulo Revez Bohemia Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#212 Paulo Silva Os atletas POR M M45 4.ª Corrida da Água
#182 Paulo Vasques DronesPV POR M M45 4.ª Corrida da Água
#246 Pedro  Guerreiro ADECT POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#095 Pedro  Inocêncio Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#167 Pedro Agostinho Warriors Box POR M M40 4.ª Corrida da Água
#265 Pedro Cardeira Bohemia Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#041 Pedro Filipe Fidalgo Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M50 4.ª Corrida da Água
#064 Pedro Franco Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#381 Pedro Horta Box 360 POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#142 Pedro Miguel Ferraz Caminhadas ao Luar POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#382 Pedro Soares Correr Lisboa POR M M40 4.ª Corrida da Água
#048 Ray Yoxall Faro - Pegadas á Quarta-feira GBR M M55 4.ª Corrida da Água
#399 Reinaldo Conceição Intermarche VRSA Trail Runners POR M M45 4.ª Corrida da Água
#192 Renata Chichorro Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#015 Ricardo Capitão Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#096 Ricardo Carmo Mexe-te Mó POR M M50 4.ª Corrida da Água
#023 Ricardo Filipe Rodrigues Monte Figo Team POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#238 Ricardo Firmino AABV - Lagoa POR M M35 4.ª Corrida da Água
#360 Ricardo Lucky fox @blackbeerrunners POR M M40 4.ª Corrida da Água
#066 Rita  Guerreiro Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#099 Rita Costa Pegadas à quarta - CCMAR POR F F35 4.ª Corrida da Água
#280 Rodrigo Méren ATR - Algarve Trail running POR M M40 4.ª Corrida da Água
#234 Rodrigues joaquim Manuel Individual POR M M60 4.ª Corrida da Água
#255 Rogério Pinguinha Tartugas de Loulé POR M M55 4.ª Corrida da Água
#143 Rosa Helena  Figueiredo Caminhadas ao Luar POR F F65 4.ª Corrida da Água
#144 Rosabela  Silva Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
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#017 Rubina Araújo Clube Desportivo Faro XXI POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#336 Rui Andrade Crossfit Olhao POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#322 Rui Correia RunAlone POR M M40 4.ª Corrida da Água
#030 Rui Guerreiro Club d Um POR M M45 4.ª Corrida da Água
#145 Rui Isca Caminhadas ao Luar POR M M55 4.ª Corrida da Água
#320 Rui Marcelino Clube de Atletismo Alentejanos de Faro POR M M40 4.ª Corrida da Água
#086 Rui Martins Mexe-te Mó POR M M40 4.ª Corrida da Água
#245 Rui Moreno Faro POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#005 Rui Pinto ADECT POR M M40 4.ª Corrida da Água
#146 Rui Silva Caminhadas ao Luar POR M M50 4.ª Corrida da Água
#203 Rúben Vieira Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#351 SANDRO  PIRES @blackbeerrunners POR M M40 4.ª Corrida da Água
#164 SONIA CAPELO Individual POR F F40 4.ª Corrida da Água
#241 Salette Tomé Box 360 POR F F35 4.ª Corrida da Água
#172 Sandra  Batista Individual POR F F35 4.ª Corrida da Água
#072 Sandra  Torpes Pégadas 4ª Feira POR F F45 4.ª Corrida da Água
#062 Sandra Rosa Rosa Pégadas 4ª Feira POR F F45 4.ª Corrida da Água
#207 Sara Sousa Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#372 Sofia Borges Walkers POR F F50 4.ª Corrida da Água
#237 Sofia Cavaco Cavaco Individual POR F F35 4.ª Corrida da Água
#259 Soraia  Almeida Box 360 POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#249 Sérgio Durão Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#400 Sérgio Silvestre Pula Valados POR M M50 4.ª Corrida da Água
#092 Sílvia  Gregório Pegadas à quarta - CCMAR POR F F35 4.ª Corrida da Água
#323 Sílvia Dimas Box 360 POR F F40 4.ª Corrida da Água
#387 Sónia  Jerónimo Box 360 POR F F35 4.ª Corrida da Água
#201 Sónia Almeida Monte Figo Team POR F F35 4.ª Corrida da Água
#075 Sónia Correia ATR - Algarve Trail running POR F F40 4.ª Corrida da Água
#339 Sónia Lopes Sem Team Algarve POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#309 Sónia Manjua Pereira Gêmeas POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#032 Telma Ferreira Pégadas 4ª Feira POR F F40 4.ª Corrida da Água
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#184 Telma Neto Viegas Olimpic fit POR F F35 4.ª Corrida da Água
#068 Telmo Simoes ATR - Algarve Trail running POR M M40 4.ª Corrida da Água
#081 Teresa Ramos Correr Viseu POR F F60 4.ª Corrida da Água
#269 Terry  OHare Individual IRL M M65 4.ª Corrida da Água
#263 Tiago Cordeiro Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#398 Tiago Cordeiro Correr Lisboa POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#199 Tiago Maia Familia Caldeira POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#299 Tiago Ribeiros Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#051 Tiago Rodrigues Clube Vela de Tavira POR M M35 4.ª Corrida da Água
#221 Tiago Santos Box 360 POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#332 Tiago Silvestre Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#097 Toni Gonçalves Corridas à 6.ª Feira POR M M35 4.ª Corrida da Água
#024 Tânia Calisto Monte Figo Team POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#186 VIlson  Lopes Individual BRA M Senior 4.ª Corrida da Água
#098 Valdemar Remédios Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#325 Valdir Cruz Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#362 Vasco Martins Crossfit Olhao POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#078 Vera Isabel Luz Faro - Pegadas á Quarta-feira POR F F40 4.ª Corrida da Água
#272 Vera Pontes Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#194 Verónica Martins Individual POR F F35 4.ª Corrida da Água
#349 Victor Tomé Cool Runners Loulé POR M M40 4.ª Corrida da Água
#091 Vilma Vanessa  Duarte Pegadas à quarta - CCMAR POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#229 Vitalina  Ventura Faro - Pegadas á Quarta-feira POR F F45 4.ª Corrida da Água
#165 Vitor Hugo Cork Trail Team POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#233 Vítor  Conceição Box 360 POR M M35 4.ª Corrida da Água
#378 Vítor Alves EVOLVE Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#084 Vítor Xifreu Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#218 Warle Ribeiro Os atletas BRA M Senior 4.ª Corrida da Água
#282 Xavier Palma Team Marranitos POR M M35 4.ª Corrida da Água
#358 Xenho  Rocha @blackbeerrunners BRA M Senior 4.ª Corrida da Água
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#001 Nuno  Lopes Mexe-te Mó POR M M35 4.ª Corrida da Água
#002 Marta Peixoto Bikemania VNF POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#003 Andreia Patrícia Ramos Correr Viseu POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#004 Emanuel Diogo G.D.R. São Francisco da Serra POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#005 Rui Pinto ADECT POR M M40 4.ª Corrida da Água
#006 Hugo Durão Clube Vela de Tavira POR M M40 4.ª Corrida da Água
#007 Anthony Fitzgerald Tony Heathfield Road Runners GBR M M60 4.ª Corrida da Água
#008 Ana Oliveira Clube Brisa POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#009 Cátia Guerreiro Clube Brisa POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#010 Luís  Guilherme Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#011 Luis Neto Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#012 Magda Carvalho Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#013 Luís Rego Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#014 Honório  Teixeira AABV - Lagoa POR M M45 4.ª Corrida da Água
#015 Ricardo Capitão Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#016 Lina  Assis Lopes Clube Desportivo Faro XXI POR F F45 4.ª Corrida da Água
#017 Rubina Araújo Clube Desportivo Faro XXI POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#018 Luís  Gomes Liceu POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#019 João Carlos Rios Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M55 4.ª Corrida da Água
#020 Paulo Braz Monte Figo Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#021 Carlos  Rodrigues Monte Figo Team POR M M50 4.ª Corrida da Água
#022 Maria Fátima Rodrigues Monte Figo Team POR F F50 4.ª Corrida da Água
#023 Ricardo Filipe Rodrigues Monte Figo Team POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#024 Tânia Calisto Monte Figo Team POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#025 Carol Fitzgerald Heathfield Road Runners GBR F F50 4.ª Corrida da Água
#026 Hugo Viegas Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#027 Henrique  Pereira Faro, pegadas à 4ª Feira_Os Veteranos+ POR M M60 4.ª Corrida da Água
#028 José Wellington Faro, pegadas à 4ª Feira_Os Veteranos+ POR M M85 4.ª Corrida da Água
#029 João  Rosa Faro, pegadas à 4ª Feira_Os Veteranos+ POR M M65 4.ª Corrida da Água
#030 Rui Guerreiro Club d Um POR M M45 4.ª Corrida da Água
#031 M.Celestina  Estêvão Mexe-te Mó POR F F50 4.ª Corrida da Água
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#032 Telma Ferreira Pégadas 4ª Feira POR F F40 4.ª Corrida da Água
#033 Catia Silva Algarunners POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#034 Liliane Vaz MLUR POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#035 Luis Braz 24H Altimetria POR M M35 4.ª Corrida da Água
#036 LEONARDO GARRE C.D. OLYMPIQUE VILLAVERDE ESP M M35 4.ª Corrida da Água
#037 Hugo  Viegas Mexe-te Mó POR M M35 4.ª Corrida da Água
#038 Carlos Alberto Rogério Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M70 4.ª Corrida da Água
#039 Carlos Manuel Suzana Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M65 4.ª Corrida da Água
#040 António Manuel  Santos Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M65 4.ª Corrida da Água
#041 Pedro Filipe Fidalgo Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M50 4.ª Corrida da Água
#042 António José Pereira Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M50 4.ª Corrida da Água
#043 Paula Nascimento Pégadas 4ª Feira POR F F50 4.ª Corrida da Água
#044 Américo Rodrigues Temivels DAtalaia POR M M35 4.ª Corrida da Água
#045 Eliézer  Cerdas Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#046 Arlindo Fernandes Clube de Futebol Guadiana POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#047 Jose Pacheco Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#048 Ray Yoxall Faro - Pegadas á Quarta-feira GBR M M55 4.ª Corrida da Água
#049 André Aleixo Miga POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#050 Noemi Aleixo Miga POR F F35 4.ª Corrida da Água
#051 Tiago Rodrigues Clube Vela de Tavira POR M M35 4.ª Corrida da Água
#052 João Pedro Dias Dias Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#053 Luís Mila Filipe Scalabis Night Runners POR M M45 4.ª Corrida da Água
#054 ARMINDA  ANSELMO Faro - Pegadas á Quarta-feira POR F F55 4.ª Corrida da Água
#055 BERNARDINO ALBINO Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M60 4.ª Corrida da Água
#056 Carlos  Sardo Monte Figo Team POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#057 Jorge Assis Em débito débe POR M M40 4.ª Corrida da Água
#058 Nelson Lourenço Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#059 João Virtuoso Clube Vela de Tavira POR M M35 4.ª Corrida da Água
#060 Maria Manuela Duarte Faro - Pegadas á Quarta-feira POR F F50 4.ª Corrida da Água
#061 Florbela Correia Pegadas POR F F45 4.ª Corrida da Água
#062 Sandra Rosa Rosa Pégadas 4ª Feira POR F F45 4.ª Corrida da Água
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#063 Luís Maia Individual POR M M55 4.ª Corrida da Água
#064 Pedro Franco Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#065 Carlos Martinho Individual POR M M60 4.ª Corrida da Água
#066 Rita  Guerreiro Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#067 Francisco Sousa Gin Godzilla POR M M45 4.ª Corrida da Água
#068 Telmo Simoes ATR - Algarve Trail running POR M M40 4.ª Corrida da Água
#069 Marta  Silva Faro - Pegadas á Quarta-feira POR F F40 4.ª Corrida da Água
#070 Liliana Paulos Individual POR F F35 4.ª Corrida da Água
#071 Elisabete Aço Pégadas 4ª Feira POR F F55 4.ª Corrida da Água
#072 Sandra  Torpes Pégadas 4ª Feira POR F F45 4.ª Corrida da Água
#073 Lilia Duro Pégadas 4ª Feira POR F F55 4.ª Corrida da Água
#074 Emilia Gomes Pégadas 4ª Feira POR F F55 4.ª Corrida da Água
#075 Sónia Correia ATR - Algarve Trail running POR F F40 4.ª Corrida da Água
#076 Elsa Suzana Faro - Pegadas á Quarta-feira POR F F40 4.ª Corrida da Água
#077 Jorge Henrique Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M M45 4.ª Corrida da Água
#078 Vera Isabel Luz Faro - Pegadas á Quarta-feira POR F F40 4.ª Corrida da Água
#079 Cláudio Lima Turismo do Algarve POR M M40 4.ª Corrida da Água
#080 António  Ramos Correr Viseu POR M M60 4.ª Corrida da Água
#081 Teresa Ramos Correr Viseu POR F F60 4.ª Corrida da Água
#082 Eduardo Viegas Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#083 Cristina Guerreiro Individual POR F F50 4.ª Corrida da Água
#084 Vítor Xifreu Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#085 Carla Martins Mexe-te Mó POR F F40 4.ª Corrida da Água
#086 Rui Martins Mexe-te Mó POR M M40 4.ª Corrida da Água
#087 Joao Neiva Pegadas à quarta - CCMAR POR M M35 4.ª Corrida da Água
#088 Maria Mana Individual POR F F50 4.ª Corrida da Água
#089 Lara Noronha Ferreira Pereiras POR F F40 4.ª Corrida da Água
#090 Luís Nobre Pereira Pereiras POR M M40 4.ª Corrida da Água
#091 Vilma Vanessa  Duarte Pegadas à quarta - CCMAR POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#092 Sílvia  Gregório Pegadas à quarta - CCMAR POR F F35 4.ª Corrida da Água
#093 Céline Rodrigues Madeira Pegadas à quarta - CCMAR POR F Senior 4.ª Corrida da Água



4.ª Corrida da Água - 4.ª Corrida da Água
R E G I S T R A T I O N S / Bib number

Page 4/13
18:15

GmCAP Pro 4.39 - User licence granted to C.A. ALGARVEI:402 P:402 Ar:0 D:0 Ab:0

Dorsal Nome Clube Nac Género Categoria Prova Obs.

#094 Miguel Romeira Mexe-te Mó POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#095 Pedro  Inocêncio Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#096 Ricardo Carmo Mexe-te Mó POR M M50 4.ª Corrida da Água
#097 Toni Gonçalves Corridas à 6.ª Feira POR M M35 4.ª Corrida da Água
#098 Valdemar Remédios Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#099 Rita Costa Pegadas à quarta - CCMAR POR F F35 4.ª Corrida da Água
#100 Moisés Gaudêncio Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#101 Miguel Angelo Silva Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#102 Joao Barnabe Clube Oriental de Pechão POR M M50 4.ª Corrida da Água
#103 Nuno Salas Clube Oriental de Pechão POR M M40 4.ª Corrida da Água
#104 Artur Russo Mexe-te Mó POR M M45 4.ª Corrida da Água
#105 Adélia  Cerejo Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#106 Alberto Cortez Caminhadas ao Luar POR M M60 4.ª Corrida da Água
#107 Ana Paula Cruz Caminhadas ao Luar POR F F65 4.ª Corrida da Água
#108 Anabela Colaço Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#109 António  Belchior Caminhadas ao Luar POR M M55 4.ª Corrida da Água
#110 Catarina  Sousa Caminhadas ao Luar POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#111 Cidália Mestre Caminhadas ao Luar POR F F45 4.ª Corrida da Água
#112 Delfina  Belchior Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#113 Domicília  Coelho Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#114 Edviges  Fernandes Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#115 Elmina Gaspar Caminhadas ao Luar POR F F65 4.ª Corrida da Água
#116 Estela Guerreiro Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#117 Fátima  Jorge Caminhadas ao Luar POR F F70 4.ª Corrida da Água
#118 Fátima  Lucas Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#119 Fernando Luz Caminhadas ao Luar POR M M45 4.ª Corrida da Água
#120 Hélder Sequeira Caminhadas ao Luar POR M M55 4.ª Corrida da Água
#121 Ilda Santos Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#122 Irene Silva Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#123 Isabel Luciano Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#124 Isidra  Estrelo Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
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#125 João  Espada Caminhadas ao Luar POR M M60 4.ª Corrida da Água
#126 João  Gaspar Caminhadas ao Luar POR M M70 4.ª Corrida da Água
#127 José Ferreira Silva Caminhadas ao Luar POR M M65 4.ª Corrida da Água
#128 José Fonseca Caminhadas ao Luar POR M M55 4.ª Corrida da Água
#129 José Guerreiro Silva Caminhadas ao Luar POR M M55 4.ª Corrida da Água
#130 José Piçarra Caminhadas ao Luar POR M M60 4.ª Corrida da Água
#131 Manuel Guia Caminhadas ao Luar POR M M65 4.ª Corrida da Água
#132 Manuel  Santos Caminhadas ao Luar POR M M60 4.ª Corrida da Água
#133 Margarida  Nunes Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#134 Margarida  Santos Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#135 Maria do Céu Guia Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#136 Maria João Almeida Caminhadas ao Luar POR F F50 4.ª Corrida da Água
#137 Mariana  Guerreiro Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#138 Mariana  Parreira Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#139 Maturino Machado Caminhadas ao Luar POR M M50 4.ª Corrida da Água
#140 Olindina Barros Caminhadas ao Luar POR F F65 4.ª Corrida da Água
#141 Paulo  Lopes Caminhadas ao Luar POR M M50 4.ª Corrida da Água
#142 Pedro Miguel Ferraz Caminhadas ao Luar POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#143 Rosa Helena  Figueiredo Caminhadas ao Luar POR F F65 4.ª Corrida da Água
#144 Rosabela  Silva Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#145 Rui Isca Caminhadas ao Luar POR M M55 4.ª Corrida da Água
#146 Rui Silva Caminhadas ao Luar POR M M50 4.ª Corrida da Água
#147 Conceição Dias Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#148 Mário  Dias Caminhadas ao Luar POR M M60 4.ª Corrida da Água
#149 Encarnação  Escórcio Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#150 Lídia  Malveiro Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#151 Cidália Círilo Caminhadas ao Luar POR F F65 4.ª Corrida da Água
#152 Luciana  Coelho Caminhadas ao Luar POR F F70 4.ª Corrida da Água
#153 Helena  Grade Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#154 Helena  Grácio Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#155 Filipe Silva Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
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#156 Carla Guerreiro Caminhadas ao Luar POR F F45 4.ª Corrida da Água
#157 Manuela  Santos Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#158 Fátima  Santos Caminhadas ao Luar POR F F65 4.ª Corrida da Água
#159 Fatima Gabadinho Pégadas 4ª Feira POR F F50 4.ª Corrida da Água
#160 Bruno Rodrigues ATR - Algarve Trail running POR M M35 4.ª Corrida da Água
#161 Cláudia Guerreiro ATR - Algarve Trail running POR F F40 4.ª Corrida da Água
#162 MARY STEPHANIE  PIRES C.D. OLYMPIQUE VILLAVERDE POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#163 NUNO XAVIER Pégadas 4ª Feira POR M M45 4.ª Corrida da Água
#164 SONIA CAPELO Individual POR F F40 4.ª Corrida da Água
#165 Vitor Hugo Cork Trail Team POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#166 Miguel Palmeira Clube Vela Tavira/ Clinica Alportel - Faro POR M M40 4.ª Corrida da Água
#167 Pedro Agostinho Warriors Box POR M M40 4.ª Corrida da Água
#168 Joana Martins Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#169 Fernanda Matias Individual POR F F55 4.ª Corrida da Água
#170 Florentino Matias Individual POR M M65 4.ª Corrida da Água
#171 Lídia Pereira Individual POR F F65 4.ª Corrida da Água
#172 Sandra  Batista Individual POR F F35 4.ª Corrida da Água
#173 Armando  Tinoco Individual POR M M70 4.ª Corrida da Água
#174 Paulo Damião KCF POR M M45 4.ª Corrida da Água
#175 Gilliard Lee  Martins Mexe-te Mó BRA M M35 4.ª Corrida da Água
#176 Paula Moura Individual POR F F40 4.ª Corrida da Água
#177 Luís Costa ATR - Algarve Trail running POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#178 André  pereira Mexe-te Mó POR M M45 4.ª Corrida da Água
#179 Filipe Sobral Warriors Box POR M M35 4.ª Corrida da Água
#180 Aquiles Marreiros Warriors Box POR M M40 4.ª Corrida da Água
#181 João Rodrigues Warriors Box POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#182 Paulo Vasques DronesPV POR M M45 4.ª Corrida da Água
#183 Maria  Correia Pégadas 4ª Feira POR F F45 4.ª Corrida da Água
#184 Telma Neto Viegas Olimpic fit POR F F35 4.ª Corrida da Água
#185 Andreia Fidalgo Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#186 VIlson  Lopes Individual BRA M Senior 4.ª Corrida da Água
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#187 Carlos Mendonca Bohemia Team POR M M45 4.ª Corrida da Água
#188 Joana  Elias Mexe-te Mó POR F F40 4.ª Corrida da Água
#189 Alberto Rego Individual POR M M70 4.ª Corrida da Água
#190 Jose Luis Santos Tartugas de Loulé POR M M55 4.ª Corrida da Água
#191 Nadia Santos Tartugas de Loulé POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#192 Renata Chichorro Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#193 João Alhais Alhais J.ALHAIS POR M M35 4.ª Corrida da Água
#194 Verónica Martins Individual POR F F35 4.ª Corrida da Água
#195 Joana Pinguinha Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#196 Jorge  António C. D. C. NAVE POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#197 João António C. D. C. NAVE POR M M35 4.ª Corrida da Água
#198 Alexandre Lopes Mexe-te Mó POR M M45 4.ª Corrida da Água
#199 Tiago Maia Familia Caldeira POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#200 Ana Caldeira Familia Caldeira POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#201 Sónia Almeida Monte Figo Team POR F F35 4.ª Corrida da Água
#202 Nuno Branco Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#203 Rúben Vieira Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#204 Carla   Quintino Caminhadas ao Luar POR F F40 4.ª Corrida da Água
#205 Emília  Sousa Mexe-te Mó POR F F45 4.ª Corrida da Água
#206 Claudia Monteiro Casa Benfica Faro POR F F40 4.ª Corrida da Água
#207 Sara Sousa Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#208 Carlos Vieira Serviços Sociais CGD POR M M45 4.ª Corrida da Água
#209 Elisabete Duarte Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#210 Marco nuno Guerreiro Os atletas POR M M40 4.ª Corrida da Água
#211 Joana Castro Os atletas POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#212 Paulo Silva Os atletas POR M M45 4.ª Corrida da Água
#213 Isabel Guerreiro Os atletas POR F F40 4.ª Corrida da Água
#214 Maria benedita Martins Os atletas POR F F40 4.ª Corrida da Água
#215 Jose Mestre Inter-Vivos Martinlongo POR M M40 4.ª Corrida da Água
#216 Joao Castilho Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#217 Daniel Graça Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
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#218 Warle Ribeiro Os atletas BRA M Senior 4.ª Corrida da Água
#219 Manuel Antonio Silva Clube Desportivo Faro XXI POR M M45 4.ª Corrida da Água
#220 Jose Manuel Mestre Regiao de Turismo do Algarve POR M M55 4.ª Corrida da Água
#221 Tiago Santos Box 360 POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#222 José Carlos Silva Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#223 Manuel  Ferraz Mexe-te Mó POR M M40 4.ª Corrida da Água
#224 Mariana Santos Box 360 POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#225 Luis Aragão Pedro Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#226 Cristiano Silva Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#227 David Francisco Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#228 Elly  Duineveld Individual NED F F55 4.ª Corrida da Água
#229 Vitalina  Ventura Faro - Pegadas á Quarta-feira POR F F45 4.ª Corrida da Água
#230 Alexandre Pinheiro Xanux Team POR M M35 4.ª Corrida da Água
#231 PEDRO  LARES Faro POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#232 JULIANA  SILVESTRE Faro POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#233 Vítor  Conceição Box 360 POR M M35 4.ª Corrida da Água
#234 Rodrigues joaquim Manuel Individual POR M M60 4.ª Corrida da Água
#235 Diogo Pereira Coelho Momprolé Lagon Team POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#236 Paulo Oliveira Oliveira Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#237 Sofia Cavaco Cavaco Individual POR F F35 4.ª Corrida da Água
#238 Ricardo Firmino AABV - Lagoa POR M M35 4.ª Corrida da Água
#239 Fàbio Costa Sem Team Algarve POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#240 Jose Tomaz Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#241 Salette Tomé Box 360 POR F F35 4.ª Corrida da Água
#242 Carlos  Custódio Mexe-te Mó POR M M45 4.ª Corrida da Água
#243 Joao Dias Meruje Individual POR M M60 4.ª Corrida da Água
#244 João Manuel Soares Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#245 Rui Moreno Faro POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#246 Pedro  Guerreiro ADECT POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#247 André Bernardo Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#248 Patrícia Emídio Runners POR F Senior 4.ª Corrida da Água
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#249 Sérgio Durão Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#250 Elsa Dinis Individual POR F F45 4.ª Corrida da Água
#251 ANDREIA  SILVESTRE Faro POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#252 Ana Isabel  Vilhena Pereiras POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#253 Bruno Martins Faro POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#254 João Miguel Caetano Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#255 Rogério Pinguinha Tartugas de Loulé POR M M55 4.ª Corrida da Água
#256 Alexandre  Barrios Box 360 POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#257 Paulo Melo Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#258 Jorge Oliveira Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#259 Soraia  Almeida Box 360 POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#260 João  Caetano Box 360 POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#261 João Catarino Clube Vela de Tavira POR M M50 4.ª Corrida da Água
#262 JAIME MANUEL  CRUZ Mexe-te Mó POR M M40 4.ª Corrida da Água
#263 Tiago Cordeiro Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#264 Laura Carolina Coelho FCFerreiras POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#265 Pedro Cardeira Bohemia Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#266 Andreia  Martins Walkers POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#267 Paulo  Emídio Runners POR M M50 4.ª Corrida da Água
#268 Hugo  Martins Bohemia Team POR M M35 4.ª Corrida da Água
#269 Terry  OHare Individual IRL M M65 4.ª Corrida da Água
#270 Paulo Revez Bohemia Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#271 Nuno Pontes Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#272 Vera Pontes Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#273 Marcelo  Carmo Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#274 Antonio Vieira Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#275 Cláudia Maria Matias AABV - Lagoa POR F F45 4.ª Corrida da Água
#276 Carlos Jesus Núcleo Amigos Atletismo Lagos POR M M50 4.ª Corrida da Água
#277 José Glória Mexe-te Mó POR M M50 4.ª Corrida da Água
#278 João Ferreira Mexe-te Mó POR M M55 4.ª Corrida da Água
#279 Cláudia  Martins ATR - Algarve Trail running POR F F40 4.ª Corrida da Água
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#280 Rodrigo Méren ATR - Algarve Trail running POR M M40 4.ª Corrida da Água
#281 Lúcia Duarte Team Marranitos POR F F35 4.ª Corrida da Água
#282 Xavier Palma Team Marranitos POR M M35 4.ª Corrida da Água
#283 Manuel Soares Algarunners POR M M50 4.ª Corrida da Água
#284 Carlos Mesquita Algarunners POR M M50 4.ª Corrida da Água
#285 Patricia Adanjo Box 360 POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#286 Carla Gonçalves Individual POR F F35 4.ª Corrida da Água
#287 José  Alves Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#288 Dennis Nielsen DennisNielsen DEN M Senior 4.ª Corrida da Água
#289 Marion Fernandes Caminhadas ao Luar POR F F60 4.ª Corrida da Água
#290 Gillian Charles Caminhadas ao Luar STA F F60 4.ª Corrida da Água
#291 JOÃO MARQUES DOS SANTOS Bohemia Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#292 Cristiano Gomes Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#293 Nuno Feijao OXIGENIO POR M M40 4.ª Corrida da Água
#294 Manuel  Sousa Pirilampos de Moncarapacho POR M M55 4.ª Corrida da Água
#295 João Pascoal  Martins Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#296 Ilidio Bernardo Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#297 Miguel Cristina Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#298 Henrique Ascenso Gomes Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#299 Tiago Ribeiros Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#300 Jorge Silva Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#301 Luis  Silva 100Power Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#302 Miguel Garcia e Costa Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#303 Luis Benedito Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#304 João Ferreira Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#305 Helena Fernandez Individual POR F F45 4.ª Corrida da Água
#306 Miguel Costa Costa Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#307 David Filipe Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#308 Margarida Bernardo Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#309 Sónia Manjua Pereira Gêmeas POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#310 Inês Manjua Pereira Gêmeas POR F Senior 4.ª Corrida da Água
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#311 Mario Faria Mafteam POR M M35 4.ª Corrida da Água
#312 Andre Lima Cabrita Lusitano FC / Triatlo POR M M40 4.ª Corrida da Água
#313 António Gomes Café Avenida POR M M65 4.ª Corrida da Água
#314 Horácio Serafim Cool Runners Loulé POR M M50 4.ª Corrida da Água
#315 João Baptista Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#316 Carlos Manuel Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#317 Francisco Guerreiro Algarunners POR M M45 4.ª Corrida da Água
#318 Lino Luz Algarunners POR M M40 4.ª Corrida da Água
#319 Bruno Brás Algarunners POR M M35 4.ª Corrida da Água
#320 Rui Marcelino Clube de Atletismo Alentejanos de Faro POR M M40 4.ª Corrida da Água
#321 Nuno Guia Sporting POR M M35 4.ª Corrida da Água
#322 Rui Correia RunAlone POR M M40 4.ª Corrida da Água
#323 Sílvia Dimas Box 360 POR F F40 4.ª Corrida da Água
#324 Paulo Oliveira Clube de Atletismo Alentejanos de Faro POR M M50 4.ª Corrida da Água
#325 Valdir Cruz Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#326 João Bento Individual POR M M45 4.ª Corrida da Água
#327 António  Pimenta Jujutsu Clube de Faro POR M M45 4.ª Corrida da Água
#328 Maria Luís Miranda Caminhadas ao Luar POR F F55 4.ª Corrida da Água
#329 João  Belchior Movie Stars POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#330 Joel De Sousa Movie Stars POR M M40 4.ª Corrida da Água
#331 Filipa Galvao Individual POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#332 Tiago Silvestre Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#333 António Santos Tartugas de Loulé POR M M60 4.ª Corrida da Água
#334 Jose Polana Tartugas de Loulé POR M M70 4.ª Corrida da Água
#335 Orlando  Rosa Cool Runners Loulé POR M M50 4.ª Corrida da Água
#336 Rui Andrade Crossfit Olhao POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#337 José Aldeia Lagos a Correr POR M M50 4.ª Corrida da Água
#338 Marco Lívio  Gonçalves Clube Desportivo Faro XXI POR M M45 4.ª Corrida da Água
#339 Sónia Lopes Sem Team Algarve POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#340 Carlos  Ferreiro Individual POR M M35 4.ª Corrida da Água
#341 Hugo Teixeira Faro - Pegadas á Quarta-feira POR M Senior 4.ª Corrida da Água
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#342 Filipe  Lara Ramos Pura Vida POR M M40 4.ª Corrida da Água
#343 Mariana Cabrita Cabrita Box 360 POR F Senior 4.ª Corrida da Água
#344 Arnaldo Ferreira Ferreira Amigos dos Amigos das Corridas POR M M50 4.ª Corrida da Água
#345 Helena Ferreira Amigos dos Amigos das Corridas POR F F50 4.ª Corrida da Água
#346 NUNO AFONSO Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#347 Mauricio  Arrais Fagar POR M M40 4.ª Corrida da Água
#348 Dinis Horta Individual POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#349 Victor Tomé Cool Runners Loulé POR M M40 4.ª Corrida da Água
#350 Catarina Tavares Sem Team Algarve POR F F40 4.ª Corrida da Água
#351 SANDRO  PIRES @blackbeerrunners POR M M40 4.ª Corrida da Água
#352 Joaquim Lopes Sem Team Algarve POR M M60 4.ª Corrida da Água
#353 Nélia Martins @blackbeerrunners POR F F40 4.ª Corrida da Água
#354 Alexandre  Simões @blackbeerrunners POR M M40 4.ª Corrida da Água
#355 Nuno Teixeira @blackbeerrunners POR M M40 4.ª Corrida da Água
#356 Adriana Godinho @blackbeerrunners POR F F40 4.ª Corrida da Água
#357 Marta Morais @blackbeerrunners POR F F35 4.ª Corrida da Água
#358 Xenho  Rocha @blackbeerrunners BRA M Senior 4.ª Corrida da Água
#359 Helder Miguel @blackbeerrunners POR M M40 4.ª Corrida da Água
#360 Ricardo Lucky fox @blackbeerrunners POR M M40 4.ª Corrida da Água
#361 Paula  Nunes Algarunners POR F F45 4.ª Corrida da Água
#362 Vasco Martins Crossfit Olhao POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#363 Eduardo Ferreira Altense POR M M45 4.ª Corrida da Água
#364 Paulo  André Fagar POR M M40 4.ª Corrida da Água
#365 João Ruivo Fagar POR M M35 4.ª Corrida da Água
#366 Belcida Guerreiro Fagar POR F F40 4.ª Corrida da Água
#367 Carlos Pintassilgo Fagar POR M M60 4.ª Corrida da Água
#368 João Marques Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#369 Maria Leonor Mendonça Individual POR F F40 4.ª Corrida da Água
#370 Manuel Gago Martins Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#371 Mariana Silva Individual POR F F35 4.ª Corrida da Água
#372 Sofia Borges Walkers POR F F50 4.ª Corrida da Água
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#373 Paulo Piteira Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#374 João Matos EVOLVE Team POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#375 Luís Varela EVOLVE Team POR M M45 4.ª Corrida da Água
#376 Cláudio Mocho EVOLVE Team POR M M35 4.ª Corrida da Água
#377 Céline Barbosa EVOLVE Team POR F F35 4.ª Corrida da Água
#378 Vítor Alves EVOLVE Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#379 José Rosa EVOLVE Team POR M M50 4.ª Corrida da Água
#380 Maria João Custódio EVOLVE Team POR F F40 4.ª Corrida da Água
#381 Pedro Horta Box 360 POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#382 Pedro Soares Correr Lisboa POR M M40 4.ª Corrida da Água
#383 Aníbal Miranda Crossfit Olhao POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#384 João Palma Individual POR M M50 4.ª Corrida da Água
#385 Carlos Alberto Box 360 POR M M45 4.ª Corrida da Água
#386 Daniel Rey Box 360 POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#387 Sónia  Jerónimo Box 360 POR F F35 4.ª Corrida da Água
#388 Andreia Dias Box 360 POR F F40 4.ª Corrida da Água
#389 Nuno Henriques EVOLVE Team POR M M40 4.ª Corrida da Água
#390 Carlos Papacinza Beja Atlético Clube POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#391 Agostinho Silva Individual POR M M55 4.ª Corrida da Água
#392 Alexandre Pinheiro Crossfit Olhao POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#393 Ana Ilari EVOLVE Team POR F F50 4.ª Corrida da Água
#394 Micael Rodrigo EVOLVE Team POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#395 Hugo Martins Individual POR M M40 4.ª Corrida da Água
#396 António Pêgas Sem Team Algarve POR M M40 4.ª Corrida da Água
#397 Osvaldo Gonçalves Crossfit Olhao POR M M40 4.ª Corrida da Água
#398 Tiago Cordeiro Correr Lisboa POR M Senior 4.ª Corrida da Água
#399 Reinaldo Conceição Intermarche VRSA Trail Runners POR M M45 4.ª Corrida da Água
#400 Sérgio Silvestre Pula Valados POR M M50 4.ª Corrida da Água
#401 Nelson Dias Box 360 POR M M40 4.ª Corrida da Água
#402 Andreia Puga Associação Onda Sólida POR F Senior 4.ª Corrida da Água


